[image: image1.jpg]-bo.‘.ﬁ\ \\H 2. A®

A e B e
& 3 il \ m.. o o
: < o
Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ГОРОД  БУЙ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 февраля 2020 № 106
О проведении   специализированной, непродовольственной  ярмарки  по реализации цветочной продукции на территории городского округа город Буй Костромской области
В  соответствии  с  постановлением администрации  Костромской   области от  22 декабря 2010 года № 422-а «О порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них, а также требованиях к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг)  на ярмарках на территории Костромской области», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области,  постановлением администрации городского округа город Буй                                       от 18 декабря 2019 года № 1071 «Об утверждении плана организации   ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на 2020 год на территории городского округа город Буй Костромской области»,                               на основании договора № 1 от 28 февраля 2020 года на организацию специализированной, непродовольственной ярмарки по реализации цветочной продукции на территории городского округа город Буй Костромской области с обществом с ограниченной ответственностью «Муниципальный рынок»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Муниципальный рынок» провести в период с 06 марта 2020 года  по                               09 марта 2020 года специализированную, непродовольственную ярмарку по реализации цветочной продукции на территории городского округа город Буй Костромской области  на земельном участке, расположенном по адресу:  город Буй, ул. Красной Армии,  на расстоянии 12 м по направлению на запад от                 д. № 12/5, согласно прилагаемой схеме.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

городского округа город Буй                                                               И.А. Ральников

            Приложение

 к постановлению администрации

городского округа город Буй

 Костромской области

  от ___ _________ 2020 года

                                                                                            № ___
СХЕМА
размещения земельного участка

для организации   специализированной, непродовольственной ярмарки по реализации цветочной продукции на территории городского округа город Буй Костромской области
[image: image2.png]

Исполнитель                                                                                       Е.Б. Смирнова
Начальник отдела экономики и труда                                             Л.В. Жилина
Главный специалист юридического
отдела                                                                                                  Н.Б. Коновалова
Управляющий делами

                           Г.А. Смирнова

1 экз.- администрация
1 экз.- отдел экономики и труда

1 экз. – редакция газеты «Буйская правда»

Форма контрольного листа определения необходимости проведения оценки регулирующего воздействия проекта муниципального правового акта

	N п/п
	Предполагает ли проект муниципального правового акта
	Да/нет

	1
	установление новых или изменение ранее предусмотренных обязанностей для субъектов предпринимательской деятельности, исходя из того, что предпринимательской является самостоятельная, осуществляемая на свой риск деятельность, направленная на систематическое получение прибыли от пользования имуществом, продажи товаров, выполнения работ или оказания услуг лицами, зарегистрированными в этом качестве в установленном законом порядке
	Нет

	2
	установление новых или изменение ранее предусмотренных обязанностей для субъектов инвестиционной деятельности, исходя из того, что инвестиционной является деятельность по вложению денежных средств, ценных бумаг, иного имущества, в том числе имущественных прав, иных прав, имеющих денежную оценку, вкладываемых в объекты предпринимательской и (или) иной деятельности в целях получения прибыли и (или) достижения иного полезного эффекта, и осуществлению практических действий в целях получения прибыли и (или) достижения иного полезного эффекта
	Нет

Требуется проведение ОРВ проекта муниципального правового акта:

Да / Нет       (ненужное зачеркнуть)

___________Жилина Л.В. ________                               __________________________

(Ф.И.О. руководителя разработчика)                        (Подпись руководителя разработчика)».

1